
VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Solo Alevín I 
Nombre Licencia Orden de salida

SALBA 1
  CHACON SERNA, LUNA 49312938 2005-01-01

CSALHAMA 2
  GARCIA NAVARRO, IRATZE 048847328 2004-12-14

CESINCA 3
  ROSA SEIJAS, CARMEN 41620306 2003-06-18

CNLORCA 4
  MUNUERA MANZANARES, ROCIO 24460998 2003-06-15

COSTABLANCA 5
  ALTURA HUTCHINSON, SOFIA 049374698 2003-07-02

CSALHAMA 6
  CARRASCO DEL REY, PAULA 049247741 2003-11-20

CESINCA 7
  CRESPI SALAS, JOANA Mª 45614094 2005-06-04

CNFORMENTERA 8
  MORENO RAMÓN, MARTA 47260869 2003-01-03

CNLORCA 9
  PADILLA MARTÍNEZ, MARIA 23838542 2003-05-16

CNLORCA 10
  ROMERA GONZÁLEZ, MARIA 24461485 2006-01-03

CSALHAMA 11
  SERRANO MORA, ELENA 058450115 2004-06-03

CNLORCA 12
  GILBERTE SALAS, MARIA 23309527 2003-01-30

CNFORMENTERA 13
  FERNENDEZ DE BOBADILLA RAMOS, NAIARA 47260703 2003-02-16

Hora de inicio estimada: 09:10h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Solo Alevín II 
Nombre Licencia Orden de salida

CESINCA 1
  CRESPI SALAS, ANTONIA 78221118 2002-04-02

CNFORMENTERA 2
  VERDERA MÜLBAIER, CELINE 47260557 2002-01-28

SALBA 3
  CHACON SERNA, ALBA 47099271 2002-01-02

COSTABLANCA 4
  TOMAS ALVADO, RAQUEL 074017493 2002-11-09

CSALHAMA 5
  MORALES SÁNCHEZ, LAURA 049171914 2002-03-25

Hora de inicio estimada: 09:55h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Solo Infantil 
Nombre Licencia Orden de salida

SALBA PRESWIMMER
  SEGURA ROMERO, ISABEL 49210283 2001-03-10

CSALHAMA 1
  CAVA PAGAN, Mª DEL AMOR 077839692 2001-08-31

CSALHAMA 2
  ALCON PONSODA, NURIA 048854138 2000-10-20

CNLORCA 3
  NAVARRO TEJEDOR, MARIA 23331809 1999-11-21

COSTABLANCA 4
  ARAGONES PEREZ, CELIA 048773233 1999-01-15

CSALHAMA 5
  SOTO SIMON, MARTA 049172006 2001-05-07

CSALHAMA 6
  JIMENEZ GARCIA, MARIA 049197219 2001-03-03

CNFORMENTERA 7
  MENDEZ MOYA, PRAXEDES 47260466 2001-03-08
  DIAZ ZAFRA, CARLA (R) 47260688 2001-03-24

SALBA 8
  GOMEZ LOPEZ, LUZ 49425855 2001-04-14

CNLORCA 9
  RUBIO GACÍA, NATALIA 23309033 2001-04-29

SALBA 10
  GARCIA PICAZO, PAULA 49425873 1999-12-04

CNLORCA 11
  VARÓN GUEVARA, NURIA 23331091 1999-02-19

CNFORMENTERA 12
  FACCIOLI, ZOE 07264987 2001-12-26
  TORRES GIRBES, CELIA (R) 07262051 2001-09-15

CNLORCA 13
  CARRILLO MATEO, MARINA 23833021 2001-07-31

CSALHAMA 14
  GARCIA GARCIA, ANTONIA 049249578 1999-03-06

COSTABLANCA 15
  AUSINA SANCHEZ, SARA 48767397 1999-07-08

CNLORCA 16
  ROCAMORA LÓPEZ, ANA 23299709 2000-03-15

CESINCA 17
  MASSOT ROSSELLO, Mª BEL 41618397 2000-05-15

Hora de inicio estimada: 10:15h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Solo Junior 
Nombre Licencia Orden de salida

COSTABLANCA 1
  COMPANY BERNAL, ANGELA 48787815 1998-02-02

SALBA 2
  BERNABE FERNANDEZ, EMMA 48154577 1996-10-10

SALBA 3
  LOPEZ MONDEJAR, SARA 48156674 1998-08-26

CNLORCA 4
  GINER PÉREZ, SILVIA 23308823 1998-11-27

CESINCA 5
  MULET CLADERA, Mª FRCA. 78220750 1998-10-26

Hora de inicio estimada: 11:30h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Solo Absoluta 
Nombre Licencia Orden de salida

CESINCA 1
  NOGUERA CUART, CRISTINA 43211605 1993-11-29

CNLORCA 2
  NONNAST FORNIELES, ELENA 23332579 1998-08-11

CESINCA 3
  BARBA VILLAN, ELENA 41584027 1997-09-18

Hora de inicio estimada: 11:55h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Dúo Alevín I 
Nombre Licencia Orden de salida

CNLORCA 1
  PASTOR GIMÉNEZ, Mª ELENA 23330244 2003-04-03
  NAVARRO CARRILLO, MARTA 23334764 2003-10-01

CSALHAMA 2
  LOPEZ LOPEZ, NOELIA 049169713 2005-01-12
  MERLOS FERNANDEZ, MARIA 048853831 2003-11-27

CNLORCA 3
  LÓPEZ NAVARRO, IRENE 23838591 2005-05-30
  PUCHE BASTIDA, ALBA 23834535 2004-07-14

CNFORMENTERA 4
  PEREZ LABRADOR, CARLA 47594358 2003-12-30
  HURTADO COSTA, CRISTINA 47260881 2003-04-28

CESINCA 5
  NICOLAU JAUME, MARIA 41617477 2004-04-28
  FUSTER TARRAGO, BLANCA 41585086 2005-01-10

CSALHAMA 6
  CARRASCO DEL REY, PAULA 049247741 2003-11-20
  LORENTE PLAZAS, LAURA 023334798 2004-03-01

SALBA 7
  ROMERO DONATE, LUCIA 49434959 2003-01-02
  ZAPATA, MARIA 49310576 2003-01-02

CESINCA 8
  GARRIGA PASCUAL, CATERINA 41658479 2004-01-16
  MASSOT JAUME, MARGALIDA 41618231 2003-09-20

CSALHAMA 9
  GALERA MORA, CLAUDIA 049171039 2004-11-17
  CARRASCO DEL REY, SARA 049247742 2005-10-12

CNLORCA 10
  GILBERTE SALAS, MARIA 23309527 2003-01-30
  MUNUERA MANZANARES, ROCIO 24460998 2003-06-15

SALBA 11
  JUSTE ORTEGA, ROCIO 49213774 2004-06-26
  LOPEZ ALCAHUD-MARTINEZ, LUCIA 49425655 2004-07-18

COSTABLANCA 12
  CRESPO GADEA, AITANA 099165893 2005-02-08
  JIMENEZ SANCHEZ, NORA 048781088 2004-08-31

CNFORMENTERA 13
  CARA SERRANO, LORENA 47260706 2003-06-08
  MUNTEANU, Mª DIANA 09507975 2003-09-07

Hora de inicio estimada: 12:50h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Dúo Alevín II 
Nombre Licencia Orden de salida

CNFORMENTERA 1
  VERDERA MÜLBAIER, CELINE 47260557 2002-01-28
  FERNENDEZ DE BOBADILLA RAMOS, NAIARA 47260703 2003-02-16

SALBA 2
  RUIZ MARTINEZ, ESTHER 75456623 2002-01-02
  GONZALEZ MARTINEZ, MARTA 49431233 2002-01-02

CSALHAMA 3
  QUIÑONERO GARCÍA, LAURA 048129287 2002-10-21
  GARCÍA LARA, ANA 077853635 2002-03-25

COSTABLANCA 4
  TOMAS ALVADO, RAQUEL 074017493 2002-11-09
  ALTURA HUTCHINSON, SOFIA 049374698 2003-07-02

CESINCA 5
  MOROTE LLABRES, Mª DEL MAR 43461529 2002-08-21
  GARCIA GUAL, CLARA 41623026 2003-06-22

Hora de inicio estimada: 13:40h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Dúo Infantil 
Nombre Licencia Orden de salida

SALBA PRESWIMMER
  GOMEZ LOPEZ, LUZ 49425855 2001-04-14
  NIETO GARCIA, GEMA 49314545 2001-08-07

CNFORMENTERA 1
  TUR MARTIN, CLAUDIA 47260716 2000-11-04
  CUADRADO LLAHI, SAYEN 47260438 2000-01-13

SALBA 2
  ALFARO GONZALEZ, ANA 49314506 2000-10-10
  GONZALEZ PEREZ, ANDREA 49210582 2000-02-20

CNLORCA 3
  NONNAST FORNIELES, CARINE 23812674 2000-12-10
  LORENTE CERDÁ, ESPERANZA 23832068 2001-07-31

CSALHAMA 4
  ALCON PONSODA, NURIA 048854138 2000-10-20
  GARCIA GARCIA, ANTONIA 049249578 1999-03-06

CNLORCA 5
  VARÓN GUEVARA, NURIA 23331091 1999-02-19
  RODRIGUEZ RUIZ, EVA 23332631 1999-08-11

CSALHAMA 6
  GARCIA MIÑARO, LUCIA 048840352 2001-06-19
  JIMENEZ GARCIA, MARIA 049197219 2001-03-03

CESINCA 7
  CAÑELLAS LOPEZ, Mª VICTORIA 43209239 2001-10-02
  VIVES MARTINEZ, LAURA 41617014 2000-09-05

CSALHAMA 8
  GARCIA LOPEZ, ANA 049169281 2001-06-19
  CAVA PAGAN, Mª DEL AMOR 077839692 2001-08-31

CSALHAMA 9
  SAEZ EGEA, NURIA 023832726 2000-08-31
  BARAZA NAVARRO, IRENE 048706958 2001-07-05

CNLORCA 10
  ABRIL MARTÍNEZ, EVA 23306849 2001-09-13
  MORALES PÉREZ, CELIA 23308367 2001-03-26

COSTABLANCA 11
  JIMENO AMARILLO, ROCIO 048722973 2001-05-10
  MOLINA SANCHEZ, IRENE 053248827 2000-08-28

CNFORMENTERA 12
  MUÑOZ LUZON, ALBA 47260665 2001-12-28
  FERRER QUINTANA, LAURA 47260348 1999-09-23

SALBA 13
  SEGURA ROMERO, ISABEL 49210283 2001-03-10
  RUEDA LEAL, BEATRIZ 78821056 2001-09-07

COSTABLANCA 14
  LAJARA AGULLO, SUSANA 048799623 2001-03-04
  MIÑANO FERRAIRO, GRACIA 048767237 2001-03-05

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

Nombre Licencia Orden de salida

CNLORCA 15
  RUBIO GACÍA, NATALIA 23309033 2001-04-29
  CARRILLO MATEO, MARINA 23833021 2001-07-31

Hora de inicio estimada: 15:30h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Dúo Junior 
Nombre Licencia Orden de salida

SALBA 1
  GARCIA PICAZO, PAULA 49425873 1999-12-04
  BERNABE FERNANDEZ, EMMA 48154577 1996-10-10

COSTABLANCA 2
  COMPANY BERNAL, ANGELA 48787815 1998-02-02
  MENDOZA LOZANO, ALICIA 48761882 1997-04-23

SALBA 3
  LOPEZ MONDEJAR, SARA 48156674 1998-08-26
  TORRES VIZCAYA, BELEN 49426125 1998-11-20

CNLORCA 4
  GINER PÉREZ, SILVIA 23308823 1998-11-27
  ROCAMORA LÓPEZ, ANA 23299709 2000-03-15

Hora de inicio estimada: 16:50h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Dúo Absoluta 
Nombre Licencia Orden de salida

CESINCA 1
  BARBA VILLAN, ELENA 41584027 1997-09-18
  NOGUERA CUART, CRISTINA 43211605 1993-11-29

CESINCA 2
  RODRIGUEZ GILI, ESTHER 41583799 1998-05-13
  SOLER BLOOM, JULIA 41615348 1997-10-05

Hora de inicio estimada: 17:10h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Combo Alevín I 
Nombre Licencia Orden de salida

CSALHAMA 1
  GARCIA NAVARRO, IRATZE 048847328 2004-12-14
  LOPEZ LOPEZ, NOELIA 049169713 2005-01-12
  MERLOS FERNANDEZ, MARIA 048853831 2003-11-27
  GALERA MORA, CLAUDIA 049171039 2004-11-17
  CARRASCO DEL REY, SARA 049247742 2005-10-12

CDCEOLIVOS 2
  ORENES BUENO, LUCIA 49821309 2005-08-28
  VIDAL GAMBÍN, ÁNGELA 48747283 2005-05-17
  VIDAL GAMBÍN, ANDREA 48747282 2005-05-17
  VALENZUELA SÁNCHEZ, AIMIE 49476020 2006-08-31
  CORBALÁN TORRES, MARTA 49823330 2004-07-15
  MESEGUER WALKER, EVA 48748135 2005-05-15
  GARCÍA HUERTAS, VIRGINIA 58451159 2006-09-23
  GARCÍA PÉREZ, ALBA 049858013 0000-00-00

SALBA 3
  CHACON SERNA, LUNA 49312938 2005-01-01
  JUSTE ORTEGA, ROCIO 49213774 2004-06-26
  LOPEZ ALCAHUD-MARTINEZ, LUCIA 49425655 2004-07-18
  ROMERO DONATE, LUCIA 49434959 2003-01-02
  AMOROS LOPEZ, LAURA 44397761 2003-01-02
  ZAPATA, MARIA 49310576 2003-01-02
  ALFARO OJEDA, EMMA 49311804 2003-01-02
  NAVARRO COLL, WAYRA 20784919 2005-01-02
  GOMEZ LOPEZ, ANA 49431419 2004-01-02
  RUEDA LEAL, SARA 78821057 2003-01-03
  SIMON DE LA ROSA, MARIA 48155108 2003-01-09
  MARIN GONZALEZ, LAURA 49215207 2004-01-02

CNFORMENTERA 4
  FERNENDEZ DE BOBADILLA RAMOS, NAIARA 47260703 2003-02-16
  PEREZ LABRADOR, CARLA 47594358 2003-12-30
  HURTADO COSTA, CRISTINA 47260881 2003-04-28
  MORENO RAMÓN, MARTA 47260869 2003-01-03
  CARA SERRANO, LORENA 47260706 2003-06-08
  MUNTEANU, Mª DIANA 09507975 2003-09-07
  LAPEÑA SANCLEMENTE, NEREA 47409051 2003-06-13
  SIPAVICIUTE, ENRIKA 07366276 2003-10-14
  BORDOY RIERA, ESTER 47260581 2003-10-21
  FERNANDEZ DE BOBADILLA RAMOS, ZOE 47260661 2004-10-25

CNLORCA 5
  PADILLA MARTÍNEZ, MARIA 23838542 2003-05-16
  GILBERTE SALAS, MARIA 23309527 2003-01-30
  MUNUERA MANZANARES, ROCIO 24460998 2003-06-15
  PASTOR GIMÉNEZ, Mª ELENA 23330244 2003-04-03
  LÓPEZ NAVARRO, IRENE 23838591 2005-05-30
  NAVARRO CARRILLO, MARTA 23334764 2003-10-01
  PUCHE BASTIDA, ALBA 23834535 2004-07-14
  ROMERA GONZÁLEZ, MARIA 24461485 2006-01-03

Hora de inicio estimada: 17:20h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Combo Alevín II 
Nombre Licencia Orden de salida

COSTABLANCA 1
  MOLINES BALLESTER, ELSA 054375051 2002-05-31
  VIDAL SOTO, CRISTINA 074381063 2002-02-25
  DIAZ CUESTA, MARGARITA 048726075 2004-01-12
  RICO SANCHEZ, INES 048801896 2003-02-06
  YOUNES REGIDOR, NAYUA 048671611 2003-08-20
  GALAN SOLANA, ALBA 050508276 2005-02-26
  CRESPO GADEA, AITANA 099165893 2005-02-08
  JIMENEZ SANCHEZ, NORA 048781088 2004-08-31
  FERRANDEZ MONTESINOS, MARTA 074440276 2003-02-09
  MARTINEZ ESTEVEZ, MARIA 50381897 2005-02-01

CSALHAMA 2
  MORALES SÁNCHEZ, LAURA 049171914 2002-03-25
  QUIÑONERO GARCÍA, LAURA 048129287 2002-10-21
  GARCÍA LARA, ANA 077853635 2002-03-25
  LORENTE PLAZAS, LAURA 023334798 2004-03-01
  CARRASCO DEL REY, PAULA 049247741 2003-11-20
  SERRANO MORA, ELENA 058450115 2004-06-03

CESINCA 3
  POL FIOL, Mª ANTONIA 43229423 2002-06-13
  ROSSELLO GENOVARD, NURIA 41587535 2002-02-27
  MOYA MEGIAS, NEUS 78222561 2002-10-21
  RUBIO SEGUI, Mª FCA. 41585676 2004-10-25
  CERDA LLULL, AINA 41620610 2003-09-30
  DONAIRE RAMIS, MARTINA 43472312 2003-02-24

Hora de inicio estimada: 17:40h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
Página 13 de 18



VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Combo Infantil 
Nombre Licencia Orden de salida

CNLORCA 1
  NAVARRO TEJEDOR, MARIA 23331809 1999-11-21
  ROCAMORA LÓPEZ, ANA 23299709 2000-03-15
  VARÓN GUEVARA, NURIA 23331091 1999-02-19
  RUBIO GACÍA, NATALIA 23309033 2001-04-29
  CARRILLO MATEO, MARINA 23833021 2001-07-31
  ABRIL MARTÍNEZ, EVA 23306849 2001-09-13
  MORALES PÉREZ, CELIA 23308367 2001-03-26
  NONNAST FORNIELES, CARINE 23812674 2000-12-10
  LORENTE CERDÁ, ESPERANZA 23832068 2001-07-31
  RODRIGUEZ RUIZ, EVA 23332631 1999-08-11

SALBA 2
  GARCIA PICAZO, PAULA 49425873 1999-12-04
  ALFARO GONZALEZ, ANA 49314506 2000-10-10
  GOMEZ LOPEZ, LUZ 49425855 2001-04-14
  NIETO GARCIA, GEMA 49314545 2001-08-07
  SEGURA ROMERO, ISABEL 49210283 2001-03-10
  GONZALEZ PEREZ, ANDREA 49210582 2000-02-20
  RUEDA LEAL, BEATRIZ 78821056 2001-09-07
  CANO MARTINEZ, Mª DEL MAR 49217414 1999-12-17
  GOMEZ LOPEZ, JULIA 49425852 1999-09-26

CSALHAMA 3
  SAEZ EGEA, NURIA 023832726 2000-08-31
  BOLARÍN NAVARRO, LUCIA 048704413 2001-01-27
  BARAZA NAVARRO, IRENE 048706958 2001-07-05
  MANZANERA SÁNCHEZ, LAURA 048853430 2001-12-07
  ALCON PONSODA, NURIA 048854138 2000-10-20
  GARCIA LOPEZ, ANA 049169281 2001-06-19
  MORALES SANCHEZ, ROCIO 049171913 2000-12-14
  GARCIA MIÑARO, LUCIA 048840352 2001-06-19
  JIMENEZ GARCIA, MARIA 049197219 2001-03-03
  GARCIA GARCIA, ANTONIA 049249578 1999-03-06
  CAVA PAGAN, Mª DEL AMOR 077839692 2001-08-31
  SOTO SIMON, MARTA 049172006 2001-05-07

CNFORMENTERA 4
  MENDEZ MOYA, PRAXEDES 47260466 2001-03-08
  DIAZ ZAFRA, CARLA 47260688 2001-03-24
  FACCIOLI, ZOE 07264987 2001-12-26
  TORRES GIRBES, CELIA 07262051 2001-09-15
  MUÑOZ LUZON, ALBA 47260665 2001-12-28
  FERRER QUINTANA, LAURA 47260348 1999-09-23
  TUR MARTIN, CLAUDIA 47260716 2000-11-04
  CUADRADO LLAHI, SAYEN 47260438 2000-01-13

Hora de inicio estimada: 18:00h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
Página 14 de 18



VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Combo Junior 
Nombre Licencia Orden de salida

SALBA 1
  GOMEZ LOPEZ, JULIA 49425852 1999-09-26
  GARCIA PICAZO, PAULA 49425873 1999-12-04
  LOPEZ MONDEJAR, SARA 48156674 1998-08-26
  BERNABE FERNANDEZ, EMMA 48154577 1996-10-10
  GALLARDO QUEREDA, MARIA 49311270 1998-01-01
  BARNUEVO COLLADO, MARIA 48111508 2000-02-14
  SAEZ GOMEZ, MARIA 4709973 1996-01-10
  TORRES VIZCAYA, BELEN 49426125 1998-11-20
  MARTINEZ SANCHA, ANDREA 49213613 1997-06-23

CNLORCA 2
  GINER PÉREZ, SILVIA 23308823 1998-11-27
  NONNAST FORNIELES, ELENA 23332579 1998-08-11
  NAVARRO TEJEDOR, MARIA 23331809 1999-11-21
  ROCAMORA LÓPEZ, ANA 23299709 2000-03-15
  VARÓN GUEVARA, NURIA 23331091 1999-02-19
  RUBIO GACÍA, NATALIA 23309033 2001-04-29
  CARRILLO MATEO, MARINA 23833021 2001-07-31
  ABRIL MARTÍNEZ, EVA 23306849 2001-09-13
  MORALES PÉREZ, CELIA 23308367 2001-03-26
  RODRIGUEZ RUIZ, EVA 23332631 1999-08-11

Hora de inicio estimada: 18:40h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Combo Absoluta 
Nombre Licencia Orden de salida

CESINCA 1
  BARBA VILLAN, ELENA 41584027 1997-09-18
  NOGUERA CUART, CRISTINA 43211605 1993-11-29
  RODRIGUEZ GILI, ESTHER 41583799 1998-05-13
  SOLER BLOOM, JULIA 41615348 1997-10-05
  MULET CLADERA, Mª FRCA. 78220750 1998-10-26
  MASSOT ROSSELLO, Mª BEL 41618397 2000-05-15

CSALHAMA 2
  PEREZ MERLOS, LAURA 021066804 1998-08-19
  LOPEZ JAVALOY, ANA ISABEL 029537622 2001-08-02
  CORTES CANOVAS, VICTORIA 048705839 2001-07-09
  LOPEZ ROJO, AINHOA 048706931 2002-01-04
  JIMENEZ GARCIA, ANA ISABEL 049197220 1996-03-23
  BERNABÉ GONZÁLEZ, PAULA 049177426 2000-10-30

Hora de inicio estimada: 18:55h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).

Sede: Alhama de Murcia -- Fecha de la competición: 2014-04-12
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

 Combo Mixto 
Nombre Licencia Orden de salida

CNFORMENTERA 1
  MENDEZ MOYA, PRAXEDES 47260466 2001-03-08
  DIAZ ZAFRA, CARLA 47260688 2001-03-24
  FACCIOLI, ZOE 07264987 2001-12-26
  TORRES GIRBES, CELIA 07262051 2001-09-15
  MUÑOZ LUZON, ALBA 47260665 2001-12-28
  FERRER QUINTANA, LAURA 47260348 1999-09-23
  TUR MARTIN, CLAUDIA 47260716 2000-11-04
  CUADRADO LLAHI, SAYEN 47260438 2000-01-13
  VERDERA MÜLBAIER, CELINE 47260557 2002-01-28
  FERNENDEZ DE BOBADILLA RAMOS, NAIARA 47260703 2003-02-16
  MORENO RAMÓN, MARTA 47260869 2003-01-03

SALBA 2
  CARRIÓN, ALBA MARIA 47446073 2001-08-28
  CHACON SERNA, ALBA 47099271 2002-01-02
  GARCÍA, Mª CARMEN 48156629 2001-12-10
  GONZALEZ MARTINEZ, MARTA 49431233 2002-01-02
  LILLO, PAULA 25441493 2001-07-25
  RUIZ MARTINEZ, ESTHER 75456623 2002-01-02
  TORRENTE, CARLA 47096670 2001-05-04
  FELIPE, NORA 48151766 2000-01-31
  NOGUERA, RAQUEL MARINA 49314216 2000-12-13
  DIANA, MARIAM 49213602 2000-06-13

CNLORCA 3
  GINER PÉREZ, SILVIA 23308823 1998-11-27
  NONNAST FORNIELES, ELENA 23332579 1998-08-11
  NAVARRO TEJEDOR, MARIA 23331809 1999-11-21
  ROCAMORA LÓPEZ, ANA 23299709 2000-03-15
  VARÓN GUEVARA, NURIA 23331091 1999-02-19
  RUBIO GACÍA, NATALIA 23309033 2001-04-29
  CARRILLO MATEO, MARINA 23833021 2001-07-31
  ABRIL MARTÍNEZ, EVA 23306849 2001-09-13
  MORALES PÉREZ, CELIA 23308367 2001-03-26
  NONNAST FORNIELES, CARINE 23812674 2000-12-10
  RODRIGUEZ RUIZ, EVA 23332631 1999-08-11
  LORENTE CERDÁ, ESPERANZA 23832068 2001-07-31

CSALHAMA 4
  SAEZ EGEA, NURIA 023832726 2000-08-31
  BOLARÍN NAVARRO, LUCIA 048704413 2001-01-27
  BARAZA NAVARRO, IRENE 048706958 2001-07-05
  MANZANERA SÁNCHEZ, LAURA 048853430 2001-12-07
  ALCON PONSODA, NURIA 048854138 2000-10-20
  GARCIA LOPEZ, ANA 049169281 2001-06-19
  MORALES SÁNCHEZ, LAURA 049171914 2002-03-25
  MORALES SANCHEZ, ROCIO 049171913 2000-12-14
  VIDAL LOPEZ, ANGELA 049183879 1995-12-07
  GARCIA GARCIA, ANTONIA 049249578 1999-03-06
  CAVA PAGAN, Mª DEL AMOR 077839692 2001-08-31
  GARCÍA LARA, ANA 077853635 2002-03-25

CESINCA 5
  ROSA SEIJAS, CARMEN 41620306 2003-06-18
  NICOLAU JAUME, MARIA 41617477 2004-04-28
  MASSOT JAUME, MARGALIDA 41618231 2003-09-20
  GARRIGA PASCUAL, CATERINA 41658479 2004-01-16
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VII Campeonato Regional Open de la Región de Murcia
Orden de salida

Nombre Licencia Orden de salida
  FUSTER TARRAGO, BLANCA 41585086 2005-01-10
  CRESPI SALAS, ANTONIA 78221118 2002-04-02
  VIVES MARTINEZ, LAURA 41617014 2000-09-05
  CAÑELLAS LOPEZ, Mª VICTORIA 43209239 2001-10-02

Hora de inicio estimada: 19:10h (sujeto a modificaciones, posibles adelantos).
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